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Belangrijke data

2025  
18 en 19 aug 	 Roostervrij in verband met studiedag  
20 aug 	 Eerste schooldag  
21 aug 	 Geen lessen (coachingsgesprekken)  
25 aug 	 Start lessen volgens rooster  
10 sept 	 Algemene ouderavond klas 2 t/m 5 
30 sept	 Roostervrij i.v.m. studiedag*
18 nov 	 Geen lessen (coachingsgesprekken)  
19 nov	 Roostervrij i.v.m. studiedag* 
24 en 25 nov 	 Oudergesprekken 
  
2026 
10 feb 	 Infoavond Praktijkvakkeuze klas 2
9 mrt 	 Roostervrij i.v.m. studiedag* 
10 mrt	 Geen lessen (coachingsgesprekken)  
16 en 17 mrt	 Oudergesprekken 
23 juni 	 Geen lessen (coachingsgesprekken)  
11 juni 	 Uitslag examens/Vlaggendag  
18 juni 	 Kennismaking nieuwe eerstejaars
29 en 30 juni 	 Oudergeprekken 
30 juni 	 Roostervrij i.v.m. studiedag* 
6 tm 10 juli 	 Laatste schoolweek (aangepast rooster)   
9 juli	 Diploma-uitreiking  

* Stages gaan gewoon door op deze roostervrije dagen.

Vakanties 2025 - 2026
Herfstvakantie	 ma 13 okt t/m vrij 17 okt
Kerstvakantie	 ma 22 dec t/m vrij 2 jan
Voorjaarsvakantie	 ma 16 feb t/m vrij 20 feb
2e Paasdag	 ma 6 apr
Meivakantie	 ma 20 apil t/m di 5 mei
Hemelvaartsdag	 do 14 en vrij 15 mei
2e Pinksterdag	 ma 25 mei
Zomervakantie	 ma 13 jul t/m vrij 21 aug

Lestijden
1e lesuur 	 08.30 	 – 	 09.15 	 uur  
2e lesuur 	 09.15 	 – 	 10.00 	 uur  
Ochtendpauze 	 10.00 	 – 	 10.15 	 uur  
3e lesuur 	 10.15 	 – 	 11.00 	 uur  
4e lesuur 	 11.00 	 – 	 11.45 	 uur  
5e lesuur 	 11.45 	 – 	 12.30 	 uur  
Middagpauze 	 12.30 	 – 	 13.00 	 uur  
6e lesuur 	 13.00 	 – 	 13.45 	 uur  
7e lesuur 	 13.45 	 – 	 14.30 	 uur  
8e lesuur 	 14.30 	 – 	 15.15 	 uur  
9e lesuur (optioneel) 	 15.15 	 – 	 16.00 	 uur  
  
In verband met vergaderingen zijn er  
op dinsdag na het 5e lesuur géén lessen. 
Voor lesrooster zie Untis-app.

Ziekmelden-afwezig
Ouders/verzorgers bellen (elke dag dat de 
leerling ziek is) voor 8.30 uur naar school  
op telefoonnummer (024) 221 02 21.
Ouders/verzorgers bellen ook naar school als  
de leerling die dag stage heeft. De leerling belt 
zelf het stagebedrijf. 
Een leerling die onder schooltijd ziek wordt, 
meldt zich bij de conciërge. De conciërge neemt 
contact op met de ouders/ verzorgers om de 
ziekmelding door te geven.

Verlof aanvragen
Voor elke vorm van verlof kunt u een aanvraag 
indienen via het formulier “verlof aanvragen”  
en inleveren bij de teamleiders.

Te laat
Als de leerling te laat in de les komt, meldt hij 
zich bij de conciërge. 



Mentoren

Linda Canninga en Stef van Dun 
linda.canninga@procollege.nl 
stef.vandun@procollege.nl

Nandy leerkes   
nandy.leerkes@procollege.nl

Laura Hazenberg
laura.hazenberg@procollege.nl

Marlijn Ankoné
marlijn.ankone@procollege.nl

Sanne Scholten
sanne.scholten@procollege.nl

Daphne van Beek
daphne.vanbeek@procollege.nl

Alfons van Dam
alfons.vandam@procollege.nl

Mitch Prijs
mitch.prijs@procollege.nl

Simone Dahlberg
simone.dahlberg@procollege.nl

Wouter Gribling
wouter.gribling@procollege.nl

Dicky Kapel
dicky.kapel@procollege.nl

Nico van Dam
nico.vandam@procollege.nl

Fleur Holtermans
fleur.holtermans@procollege.nl

Kim Baumann
kim.baumann@procollege.nl

Anouk Diepeveen
anouk.diepeveen@procollege.nl

Fleur Holtermans en Eva Hesseling
fleur.holtermans@procollege.nl
eva.hesseling@procollege.nl

Gigiola Tiehuis
gigiola.tiehuis@procollege.nl
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Schoolleiding
Directeur 	 Paul Verbraak

Teamleiders	 Mareen van Eck
	 Petra van Amstel

Onderwijs
Praktijkvak-	 Berry Lamers
docenten	 Chris de Klein
	 Peter Hendriks
	 Ashley van Aken
	 Ruben Tromp
	 Malou Baken
	 Wilco Thijssen

Onderwijs-	 Margot de la Rambelje
assistenten	 Lianne Dormolen
	 Richard Dibbets
	 Serpil Akzoy
	 Joep Rooijakkers

Zorgteam
Zorgcoördinatoren	 Cherifa Hendriks
	 Malinda de Bruin

Orthopedagogen	 Anke van Loon
	 Gwen Schouten
	 Ingrid Kouwenberg
	 Rabab Hlallouch

School- 	 Greet Visée
maatschappelijk-	 Aline van de Westeringh	
werkers	 Ivo Bosman

Interne
Vertrouwenspersoon	 Greet Visée

Kernteam werk
Teamleider	 Kitty Hock

Trajectcoaches	 Natascha Albers
	 Johan Lamers
	 Erwin Stroecken
	 Marente Mols
	 Angéla Jansen-Bruins

Arbeidstrainingscentrum
Werkbegeleiders	 Adri Hendriks
	 Sya Daam

Administratie	 Debby de Groot
	 Belinda van der Horst

Conciërges	 Danny Fukkink
	 Marc van Cleef
	 Marloes van de Vondervoort


